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GENC ERKEKLER Takim Yarisma Sonuglari rmenie ©
1 : Takim: ISTANBUL FENERBAHCE Takim Puan: 19
Puan No Ad Dogum Yih Tur1 Tur2 Tur3 Turd4 Vang
3 1057 IBRAHIM CENIK 30.08.1993 5:39 11:18 16:47 16:47
4 1058 ERKAN CELIK 04.04.1994 5:39 11:17 16:49 16:49
5 1060 ERSIN TEKAL 30.08.1995 5:39 11:15 16:54 16:54
7 1061 AHMET HiSAN 15.08.1993 5:38 11:17 17:01 17:01
9 1059 HUSEYIN GONUL 20.01.1993 5:39 11:18 17:12 17:12
(20) 1062 S.NAIM BASEKIN 1995.05.27 5133 11:38 17:47 17:47
2 Takim: ANKARA EGO SPOR KULUBU Takim Puan: 30
Puan No Ad Dogum Yih Tur1 Tur2 Tur3 Tur4 Varig
1 1055 SONMEZ DAG 1993.01.01 5:39 11:18 16:45 16:45
2 1051 SAFFET ELBAKMIS 1994.01.01 5:39 11:18 16:45 16:45
6 1054 MAZLUM AYDEMIR 1993.01.01 5:39 11:18 16:56 16:56
21 1053 OZAN ISKEY 1994.01.01 5:39 11:43 17:48 17:48
(26) 1052 A.KERIM KODAN 1994.01.01 5:39 11:37 18:01 18:01
3 Takim: KOCAELI DARICA BELEDIYESI EGITiM VE SPOR KULU Takim Puan: 50
Puan No Ad Dogum Yih Tur1 Tur2 Tur3 Turd4 Vang
8 1063 SEBAHATTIN YILDIRIMCI 25.03.1994 5:38 11:17 17:03 17:03
11 1068 NAIF BOZKURT 1994.11.10 5:40 11:29 17:23 17:23
14 1064 AHMET GOL 1994.04.18 5:40 11:34 17:29 17:29
17 1067 ADEM KARAGOZ 07.08.1994 5:38 11:18 17:40 17:40
(23) 1065 MUSTAFA KOCATEPE 20.121994 5:45 11:41 17:50 17:50
(27) 1066 ALI VURAL 20.04.1993 5:40 11:37 18:06 18:06
4 Takim: ISTANBUL USKUDAR BELEDIYESI SPOR KULUBU Takim Puan: 75
Puan No Ad Dogum Yih Tur1 Tur2 Tur3 Tur4 Varnig
13 1130 UMIT TURAN 1994.08.18 5:40 11:41 17:26 17:26
15 1129 ORHAN AVCI 1993.08.01 5:39 11:27 17:30 17:30
19 1133 OSMAN ATABEY 1993.04.03 5:44 11:51 17:42 17:42
28 1132 FATIH KORKUNG 1993.05.15 5:44 11:59 18:12 18:12
(46) 1131 SERKAN TASKIRAN 1994.05.05 5:53 12:27 19:11 19:11
5 :  Takim: BITLIS ZIRVESPOR KULUBU DERNEGI Takim Puan: 77
Puan No Ad Dogum Yih Tur1 Tur2 Tur3 Turd4 Vang
12 1118 YETKIN TUNCTAN 1993.05.01 5:41 11:29 17:25 17:25
16 1120 SADULLAH ERGUN 1994.06.12 5:38 11:31 17:32 17:32
24 1117 SERKAN DEMIR 1993.01.01 5:40 11:49 17:57 17:57
25 1121 MUSA ISLER 20.01.1995 5:50 11:57 18:01 18:01
(48) 1119 ZAFER KARAEL 1994.02.05 5:51 12:31 19:22 19:22
6 Takim: KOCAELI-B.SHR.BLD.KAGIT SPOR Takim Puan: 111
Puan No Ad Dogum Yih Tur1 Tur2 Tur3 Tur4 Varig
10 1153 EMRAH TOPBASI 1994.04.04 5:38 11:19 17:20 17:20
18 1154 AHMET OZREK 1993.10.08 5:32 11:34 17:41 17:41
36 1157 FURKAN BOGAHAN 1993.12.02 5:46 12:07 18:37 18:37
47 1156 OMER KAYA 1993.03.25 6:03 12:35 19:12 19:12
7 Takim: GAZIANTEP iL OZEL iDARESI SPOR KULUBU Takim Puan: 123
Puan No Ad Dogum Yih Tur1 Tur2 Tur3 Tur4 Varnig
22 1087 FEVZi OZYUREK 1994.01.01 5:46 11:49 17:49 17:49
30 1091 METIN ELMAS 1994.01.01 5:52 11:58 18:14 18:14
34 1092 MUSTAFA OZYUREK 1995.01.01 5:53 12:18 18:36 18:36
37 1090 MEHMET TAS 1994.01.01 5:55 12:16 18:39 18:39
(41) 1089 YUSUF PURCEK 1994.01.01 5:58 12:23 18:55 18:55
(50) 1088 OMER OZMEN 1994.01.01 6:08 12:50 19:41 19:41
8 :  Takim: ISTANBUL B.SHR.BLD.SPOR KULUBU Takim Puan: 145
Puan No Ad Dogum Yih Tur1 Tur2 Tur3 Tur4 Varnig
32 1105 FERDI TAMAM 1994.09.05 5:44 12:09 18:20 18:20
35 1108 BUNYAMIN AKCIGDEM 1993.09.11 5:46 12:04 18:36 18:36
38 1106 ABDULLAH YAVUZ 1995.03.12 5:58 12:16 18:42 18:42
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Puan
29
45
53
54
(61)

11
Puan
31
52
55
60

12
Puan
39
51
56
57
(59)

Takim: ISTANBUL B.SHR.BLD.SPOR KULUBU

No
1107
1109

Ad
METIN SAGLAM
YUNUS ALPASLAN

Dogum Yih
1994.04.10
1995.01.03

Takim: ISTANBUL-DARUULACEZE PRONTOTOUR

No
1147
1152
1150
1148
1149

Takim: SIVAS OZDEMIRSPOR

No
1075
1076
1078
1077
1080

Ad

UMIT CAN

GUVEN SEKENDER
GURKAN CIRIT
GOKHAN KOCAMAN
OZAN YILTAS

Ad

RAMAZAN KOG
TEYFiK YAGMUR
MUHARREM POYRAZ
ALPEREN AKGUL
NAZIM KAMAN

Dogum Yih
1994.01.01
1995.01.01
1994.01.01
1994.01.01
1994.01.01

Dogum Yih
16.03.1993
01.08.1994
05.05.1993
19.05.1994
1993.04.02

Takim: TOKAT BELEDIYE PLEVNE SPOR

No
1081
1085
1083
1084

Ad

SERKAN KUCUR
BUNYAMIN AKYUREK
RECEP SAHIN

YUNIS YILDIZ

Dogum Yih
10.08.1994
20.04.1995
20.09.1993
10.03.1994

Takim: CORUM GENCLIK SPOR KULUBU

No
1071
1072
1069
1070
1073

Ad

iBRAHIM KEYVANOGLU
MURAT KARAKAYA

AGAH GIMEN

HALIS SULEYMAN DURAN
OSMAN PEHLIVAN

Dogum Yih
1995.06.14
1995.01.08
1993.03.26
1994.10.24
1995.04.18

Tur1
5:52
5:59

Tur1
5:53
5:52
5:56
5:59
6:02

Tur1
5:44
6:04
6:11
6:10
6:36

Tur1
5:39
6:08
6:00
6:20

Tur1
5:50
6:05
6:00
6:05
6:06

Takim Puan:
Tur2
12:13
12:27

Takim Puan:
Tur2
12:06
12:28
12:34
12:41
13:03

Takim Puan:
Tur2
12:06
12:35
13:06
13:07
14:12

Takim Puan:
Tur2
11:51
12:53
12:50
13:39

Takim Puan:
Tur2
12:15
12:54
12:59
13:01
13:15

145
Tur3
18:50
18:58

169
Tur3
18:21
19:04
19:08
19:36
20:10

181
Tur3
18:14
19:09
19:54
19:59
22:22

198
Tur3
18:19
19:47
20:00
21:09

203
Tur3
18:47
19:42
20:01
20:06
20:26

Turd4

Turd

Tur4

Turd4

Turd4

Vang
18:50
18:58

Vang
18:21
19:04
19:08
19:36
20:10

Varig
18:14
19:09
19:54
19:59
22:22

Vang
18:19
19:47
20:00
21:09

Vang
18:47
19:42
20:01
20:06
20:26
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